
UCHWAŁA NR X/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. na lata 2025-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. na lata 2025 - 2027, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gostyniu nr LIX/672/24 z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. na lata 2024 – 2026. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mateusz Matysiak 

 

Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 1



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 1



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 2



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 3



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 4



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 5



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 6



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 7



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 8



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 9



Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR X/83/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. na lata 2025-2027 

Zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej w Gostyniu nr LIX/672/24 z dnia 25 stycznia 2024 roku wieloletni plan 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Gostyniu Spółka z o.o. na lata 2024-2026 stał się nieaktualny. 

Z uwagi na powyższe Spółka przedłożyła do zatwierdzenia wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych obejmujący lata 2025 – 2027. 

W trybie art. 21 ust.4 ww. ustawy ustalono, że przedłożony do zatwierdzenia wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Gostyniu Spółka z o.o. na lata 2025-2027 jest zgodny z kierunkami rozwoju określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostyń z istniejącymi miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego Spółce na prowadzenie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Wieloletni plan został przesłany do zaopiniowania do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu wydał opinie, w której podnosi , że 
przedmiotowy wieloletni plan będzie miał wpływ na wysokość taryfy za wodę i ścieki. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mateusz  Matysiak 

 

Id: 0876CDB5-1D7C-446A-9C03-47B3AB93066A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/83/25 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


